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W czwartek rozpoczęło się spotkanie tajemniczej i wpływowej
Grupy Bilderberg, uważanej przez niektórych za ponadnarodową
organizację  próbującą  tworzyć  rząd  światowy.  Na  liście
uczestników  tegorocznego  spotkania  jest  polski  minister
finansów Jacek Rostowski.

Grupa Bilderberg to nieformalne międzynarodowe stowarzyszenie
wpływowych ludzi wywodzących się ze świata wielkiego biznesu,
globalnych korporacji i polityki. Jej spotkania odbywają się
raz do roku, począwszy od 1954 r. Podczas nich omawiane są
najważniejsze  sprawy  dotyczące  bezpieczeństwa,  polityki  i
gospodarki. Uczestnicy spotkań są zobowiązani do całkowitej
dyskrecji.

Nazwiska  związane  z  Bilderberg  to  m.in.  prezes  Banku
Światowego  James  Wolfensohn,  żona  byłego  prezydenta  Stanów
Zjednoczonych Hillary Rodham Clinton, były premier Wielkiej
Brytanii Tony Blair, żona Billa Gatesa – Melinda Gates.

Jedynym  znanym  Polakiem,  który  dotychczas  brał  udział  w
spotkaniach jest jeden z założycieli Platformy Obywatelskiej,
współpracownik komunistycznego wywiadu Andrzej Olechowski (nie
licząc  Józefa  Retingera  –  współorganizatora  posiedzeń  i
stałego  sekretarza  Grupy  w  pierwszych  latach  jej
funkcjonowania).  W  tym  roku,  na  spotkaniu  organizowanym  w
Chantilly  (USA)  weźmie  udział  minister  finansów  w  rządzie
Donalda Tuska, Jacek Rostowski.

Chociaż  obradującym  towarzyszą  dziennikarze  to  jest  to
starannie wyselekcjonowana grupa zobowiązana do dyskrecji. Tym
samym media nie relacjonują ani przebiegu, ani treści rozmów.

Niejawność spotkań i ogromne wpływy posiadane przez zaproszone
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osoby  spowodowały,  że  niektórzy  komentatorzy  przypisują
członkom  Grupy  Bilderberga  tworzenie  nieformalnego  rządu
światowego,  a  w  konsekwencji  zamiar  wprowadzania  rozwiązań
ekonomiczno-politycznych sprzecznych z wolą społeczeństwa.

Lista  uczestników  tegorocznego  spotkania  Grupy  Bilderberg
TUTAJ.
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